
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

532.

Na osnovu člana 48 stav 1 tačka 2 Statuta Glavnog grada ("Službeni list RCG - Opštinski propisi", broj 28/06 i
"Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 39/10 i 18/12), Skupština Glavnog grada-Podgorice, na sjednici održanoj
dana 10. maja 2013. godine, donijela je

ODLUKA

o dodatnom umanjenju iznosa zakupnine poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog
grada - Podgorice

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 015/13 od 16.05.2013)

Član 1
Iznos zakupnine poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog grada - Podgorice, pored umanjenja utvrđenih

Odlukom o umanjenju iznosa zakupnine poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog grada - Podgorice ("Sl. list CG -
Opštinski propisi", br. 38/12), dodatno se umanjuje za još 10%.

Član 2
Umanjenje iz člana 1 primjenjivaće se od dana stupanja na snagu ove odluke do 31.12.2013. godine.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Broj: 01-030/13-415
Podgorica, 10.05. 2013. godine

Skupština Glavnog grada-Podgorice
Predsjedavajući,

Momčilo Vujošević, s.r.


